
رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

25ضواحي بيروت القريبة الجنوبية رقم رسمي

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرثانوية برج البراجنة الرسمية لمبنات
لمبنات

الوقف الجعفري الاسلامي

42713 427
46
11

515

01- 4509192020

57
شارع الرمل قرب مركز النجدة الشعبية- برج البراجنة  

الفرنسية

الانكميزية 12
1

112

قبل الظيربرج البراجنة الاولى المختمطة الرسمية
مختمطة

ىدى وفؤاد ابراىيم جمول

351281037 266
32
6

14

01- 47195636514

38
شارع ابراىيم جمول- برج البراجنة  

الفرنسية
7
0

113

قبل الظيربرج البراجنة الرسمية الثالثة المختمطة
مختمطة

ورثة محمد سعيد اسماعيل ومحمد عمي اسماعيل

1852218 406
23
11

15

01- 4706498715

34
شارع مزرعة السياد- السياد  - برج البراجنة 

الانكميزية
8
0

115

قبل الظيرظ0برج البراجنة الاولى لمصبيان الرسمية ق
مختمطة

الوقف الجعفري الاسلامي

2112608 471
45
0

16

01- 4511527916

45
شارع طريق المطار قرب مستشفى الرسول- الرمل  - برج البراجنة 

الانكميزية
6
2

117

قبل الظيرظ- برج البراجنة الثانية الرسمية المختمطة ق 
مختمطة

وقف الطائفة الاسلامية في برج البراجنة

22857521 803
29
17

23

01- 47539571623

46
شارع خمف مخفر  المريجة- المريجة  / برج البراجنة - برج البراجنة 

الانكميزية
21
0

119

بعد الظيرظ- برج البراجنة الثانية الرسمية المختمطة ب 
مختمطة

اوقاف الطائفة الاسلامية الشيعية

2657 265
17
9

38

01- 4708561111

26
المريجة-شارع البمدية- المريجة  -برج البراجنة - برج البراجنة 

الفرنسية

الانكميزية 7
0

120

قبل الظير.ظ.ثانوية حسين عمي ناصر الرسمية لمبنين ق
لمبنين

ورثة ادوار الحسيني

42820 428
53
21

613

01- 4734691919

74
شارع المعمورة- الرويس  - برج البراجنة 

الفرنسية

الانكميزية 19
1

122

قبل الظيرظ- ق - حارة حريك الاولى الرسمية المختمطة 
مختمطة

طانيوس حنا دياب

12119010913 420
47
1

144

01- 55992658518

48
شارع العام- حارة حريك  

الفرنسية

الانكميزية 9
4

123

قبل الظيرثانوية حارة حريك الرسمية المختمطة
مختمطة

الدولة

27773737 1014
24
93

936

71- 221510103545

117
شارع الرئيسي- حارة حريك  

الفرنسية

الانكميزية 37
0

124

قبل الظيرمدرسة حارة حريك الثانية الرسمية المختمطة
مختمطة

فواز وشركاه

104575 161
37
2

9

01- 279717639

39
شارع العام قرب  جامع الامام الرضى- حارة حريك  

الفرنسية
5
0

126

20



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

25ضواحي بيروت القريبة الجنوبية رقم رسمي

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرظ- ق - الغدير الرسمية المختمطة 
مختمطة

ورثة جرجس ابو زيد

902369810 424
34
9

20

01- 473864511420

43
شارع الرئيسي- تحويطة الغدير  

الفرنسية
10
0

128

قبل الظيرتحويطة الغدير الثانية الابتدائية المختمطة
مختمطة

رياض عمار واخوتو

11640110 517
17
20

22

01- 47216871522

37
شارع السياد- السياد  - تحويطة الغدير 

الانكميزية
10
0

1393

بعد الظيرظ.تحويطة الغدير الثانية الرسمية المختمطة ب 
مختمطة

رياض عمار واخوتو.د

1073 107
11
2

6

01- 47201566

13
قرب محطة الامانة­ شارع العام - السياد  - تحويطة الغدير 

الانكميزية
3
0

1394

بعد الظيرظ- برج البراجنة الخامسة الرسمية المتوسطة المختمطة ب 
مختمطة

عدنان منصور واخوانو

1383 138
11
9

6

01- 47493066

20
شارع حاطوم- منصور  - برج البراجنة 

الانكميزية
3
0

1400

قبل الظيرظ-مدرسة برج البراجنة الخامسة الرسمية الابتدائية المختمطة ق
مختمطة

عدنان منصور واخوانو

1183268 444
16
9

20

01- 47448751520

25
شارع منصور- الرويس  - برج البراجنة 

الانكميزية
8
0

1401

قبل الظير0ظ0مدرسة برج البراجنة الرسمية الرابعة ق
مختمطة

نزيو حاطوم

16640814113 715
28
22

27

01- 451121714627

50
شارع طريق المطار قرب مستشفى الرسول- الرمل  - برج البراجنة 

الانكميزية
13
0

1447

قبل الظيرمتوسطة الميمكي الرسمية المختمطة
مختمطة

حسين صالح واخوانو

15534418414 683
35
15

27

01- 472983614727

50
شارع الميمكي- المريجو  - المريجة 

الانكميزية
14
0

1482

قبل الظيرثانوية حسين مكتبي المريجة الميمكي
لمبنين

وقف الطائفة الشيعية

23310 233
19
25

48

01- 4730781212

44
شارع يوسف الطويل- المريجة  

الفرنسية

الانكميزية 10
0

1573

21



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

22ضواحي بيروت المباشرة الجنوبية رقم خاص مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرمار نوىرا
مختمطة

وقف مار نوىرا

44943 138
7
3

9

01- 280901369

10
شارع مار نوىرا- التحويطة  - فرن الشباك 

الفرنسية
1
2

5035

قبل الظيرالتربية الحديثة
مختمطة

حسين سبيتي

1551 155
6
2

56

01- 3814741111

8
شارع اسعد علامو- الطيونو  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

5036

قبل الظيرالينبوع الابتدائية
مختمطة

ورثة روزيت الابيض

1221931 315
14
4

89

01- 27615051217

18
شارع ماضي- ماضي  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

5044

قبل الظيرالنجاح
مختمطة

حسن سميم كنج

3971 397
12
3

510

01- 2741031515

15
شارع عبد الكريم الخميل- الغبيري  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

5050

قبل الظيرابتدائية ابن خمدون
مختمطة

ورثة المرحوم حسين ضامن الخميل

771622 239
10
2

99

61218

12
شارع فايد ورعد- الجامع  - الغبيري 

الفرنسية

الانكميزية 2
0

5051

قبل الظيرالتنشئة المبنانية الوطنية
مختمطة

عبد مناف حلاوي ورستم المقداد

2062246 430
13
14

714

01- 83391571421

27
شارع العام- السمطان ابراىيم  - الجناح 

الفرنسية

الانكميزية 6
0

5059

قبل الظيرالاوزاعي لمخدمات الاجتماعية
مختمطة

مؤسسات الدكتور محمد خالد الاجتماعية

2762 276
13
1

13

01- 8268261313

14
شارع الاوزاعي- الشياح  

الانكميزية
2
0

5062

قبل الظيررويال سكول
مختمطة

اسماعيل حسن-عبد الكريم سممان

1201362 256
8
3

10

01- 8429443710

11
شارع الامام الصدر- الاوزاعي  

الانكميزية
2
0

5063

قبل الظيرالاوزاعي-الاىمية المجانية
مختمطة

صبحي الخنسا

1813111 492
11
4

18

01- 85147551318

15
شارع العام- الخنسا  - الاوزاعي 

الانكميزية
1
0

5064

قبل الظيرمارمخايل الجديدة
مختمطة

الوقف الماروني

3034381 741
14
8

914

01- 27773781523

22
شارع مارمخايل- الشياح  - مارمخايل 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

5521

158



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

22ضواحي بيروت المباشرة الجنوبية رقم خاص غير مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرثانوية راىبات سيدة المعونة الدائمة
مختمطة

رىبنة سيدة المعونة الدائمة

11815074769 418
17
13

16

01- 280826363416

30
شارع المعونة- الجديد  - فرن الشباك 

الفرنسية
2
7

7168

قبل الظيرالسيدة فرير فرن الشباك
مختمطة

لبنان- رىبنة اخوة المدارس المسيحية 

41354219421 1149
53
17

44

01- 38049012211144

70
شارع مأوى العجزة الفرنسي قديماً- فرن الشباك  

الفرنسية
7
14

7169

قبل الظيرثانوية راىبات القديسة تريزيا
مختمطة

جمعية راىبات القديسة تريزيا

358852393 214
15
11

17

01- 280866363517

26
شارع الجنرال شياب- فرن الشباك  

الفرنسية

3

7170

قبل الظيرالطيونة-ثانوية التنشئة الوطنية
مختمطة

ناديا البنداق

7315172271 323
10
15

1515

01- 3831026126630

25
معمل الريحة- فرن الشباك 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

7173

قبل الظيرالمدرسة الاىمية الحديثة
مختمطة

سعادة-معموف-ظريفة

138266127794 610
29
4

27

01- 3830015126427

33
شارع كرم الزيتون- عين الرمانة  - الشياح 

الانكميزية
2
2

7174

قبل الظيرالتربية الوطنية
مختمطة

كوليت خير الله

306849287 175
5
16

15

01- 284215363315

21
شارع غنوم- غنوم  - الشياح 

الفرنسية
6
1

7175

قبل الظيرالثانوية الثقافية
مختمطة

ورثة اليان خوري

214437272 129
15
11

16

01- 282873363416

26
شارع حارة المجادلة- عين الرمانة  - الشياح 

الفرنسية
1
1

7176

قبل الظيرالحكمة فرع مار يوحنا مارون
مختمطة

مطرانية بيروت المارونية

771491379620 459
28
17

22

01- 281289376622

45
شارع الحكمة- الحكمة  - عين الرمانة 

الفرنسية
8
12

7178

بعد الظيرالتربية الحديثة المتوسطة
مختمطة

حسين سبيتي

18831 101
6
5

34

01- 381474257

11
شارع الاسعد- الشياح  

الفرنسية

الانكميزية 1
0

7180

قبل الظيرابتدائية الطميعة
مختمطة

ورثة الشيخ احمد مروة

401131 153
0
7

59

01- 27112731114

7
شارع اسعد الاسعد- المحقن  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

7181

224



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

22ضواحي بيروت المباشرة الجنوبية رقم خاص غير مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

بعد الظيرثانوية الطميعة
مختمطة

ورثة الشيخ احمد مروة

1011 101
0
4

22

01- 27112744

4
شارع اسعد الاسعد- المحقن  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

7182

قبل الظيرالاعدادية الحديثة
مختمطة

فاطمة حمود كزما

1181152 233
0
14

99

01- 27250361218

14
المصبغة- الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 2
0

7185

بعد الظيرالينبوع المتوسطو
مختمطة

ورثة روزيت الابيض

631 63
0
10

33

01- 27615066

10
شارع ماضي- ماضي  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

7188

بعد الظيرثانوية الكرامة الوطنية
مختمطة

عمي اسعد حيدر وشركائو

160 16

6

31

01- 27854544

6
شارع مارون مسك- الجوار  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية
0

7189

قبل الظيرياسمين
مختمطة

جوزف عبدو فضول

95173541 322
2
16

15

01- 54540148315

18
شارع نعيم- المازدا  - الشياح 

الفرنسية

1

7190

قبل الظيرالوطن المقدس
مختمطة

ممحم ممكون  وشفيق مرتضى

85207117411 450
20
17

1413

01- 3997826126327

37
شارع صيدا القديم- ساحة البريد  - الشياح 

الفرنسية

الانكميزية 1
0

7191

قبل الظيرالجمعية الخيرية الثقافية- ثانوية الضحى 
مختمطة

الجمعية الخيرية الثقافية

769439132 222
11
12

17

01- 544905473317

23
شارع مستديرة شاتيلا- الغبيري  

الانكميزية
2
0

7193

قبل الظيرطميعة الشعب
مختمطة

حافظ الخميل

571206512 242
0
8

12

01- 54718536312

8
شارع العريس- الشياح  - الغبيري 

الانكميزية
7
5

7195

قبل الظيرالبستان
مختمطة

ىاني حاطوم وشركاه

1242165 340
4
11

15

01- 83522151015

15
شارع المطار- حاطوم  - الغبيري 

الانكميزية
3
2

7196

بعد الظيرالبستان المتوسطة
مختمطة

ىاني حاطوم وشركاه

1862205 100
2
5

7

01- 8352211337

7
شارع المطار- حاطوم  - الغبيري 

الانكميزية
2
3

7197

225



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

22ضواحي بيروت المباشرة الجنوبية رقم خاص غير مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظير ظ0روضة ق - ابتدائي - التقدم الثقافي 
مختمطة

محي الدين الشامي ندى عبد الحق

891462 235
4
6

9

01- 856923369

10
شارع صبرا- الباشا  - الغبيري 

الانكميزية
2
0

7199

بعد الظير ظ0ب - التقدم الثقافي تكميمي 
مختمطة

محي الدين الشامي ندى عبد الحق

1042 104
3
5

3

01- 85692333

8
شارع صبرا- الباشا  - الغبيري 

الانكميزية
2
0

7200

قبل الظيرالغبيري-العممية الجديدة
مختمطة

درويشة دوغان وسموى عيتاني

952052 300
2
7

12

01- 8565033912

9
شارع ارض الباشا- الغبيري  

الانكميزية
1
1

7202

قبل الظيرثانوية التراث
مختمطة

احمد طاىر حرم

62122103556 342
20
22

18

01- 450610363618

42
شارع المطار الطريق العام- الغبيري  - الشياح 

الانكميزية
5
1

7203

قبل الظيرثانوية الصلاحية الايوبيو
مختمطة

جمعية المشاريع الخيرية الاسلامية

8015559706 364
24
2

15

01- 856876363315

26
شارع الاسطبل- ارض جمول  - الشياح 

الفرنسية
2
4

7206

قبل الظيرمانور ىاوس ديكارت
مختمطة

الحاج رجب المحستب

12614956404 371
25
8

15

01- 833018363315

33
شارع متخرجي المقاصد- بئرحسن  

الانكميزية
4
0

7207

قبل الظيرثانوية البتول
لمبنات

جمعية التعميم الديني الاسلامي

2603552269 841
66
17

1027

01- 85369510151237

83
غربي جسر المطار-قصر العويني- بئرحسن 

الفرنسية

الانكميزية 9
0

7208

قبل الظيرالمروج
مختمطة

حنا وشركاه-لجنة المدارس الوطنية

2823601541228 918
10
68

1736

01- 834838151891153

78
شارع المروج- بئرحسن  

الفرنسية

الانكميزية 3
5

7209

قبل الظيربيروت الحديثة
مختمطة

احمد شميساني-ذو الفقار عثمان

16647619619212 1030
25
38

1725

03- 33229071771142

63
شارع طريق المطار قرب معامل زين لمرخ- بئرحسن  

الفرنسية

الانكميزية 5
7

7210

قبل الظيرثانوية الكوثر
مختمطة

جمعية المبرات  الخيرية

56194847326833 2250
147
2

2266

01- 4521211539211388

149
شارع جادة الرئيس حافظ الاسد- ملاعب الغولف  - بئرحسن 

الفرنسية

الانكميزية 33
0

7213

226



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

22ضواحي بيروت المباشرة الجنوبية رقم خاص غير مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

بعد الظيرثانوية التنشئة المبنانيةالوطنية
مختمطة

عبد مناف حلاوي ورستم المقداد

731 73

6

3

01- 83391533

6
شارع العام- السمطان ابراىيم  - الجناح 

الانكميزية

1

7214

قبل الظيرالوطنية
مختمطة

الاب عقل البجاني

1157171 85
2
8

11

03- 31423126311

10
شارع العام قرب السمطان ابراىيم- الجناح  

الانكميزية
1
0

7215

قبل الظيرجمعية الشابات المسممات­ ابتدائية الاوزاعي 
مختمطة

جمعية الشابات المسممات

921061 198
1
8

9

01- 852016369

9
شارع بولفار خمدة- ثكنة ىنري شياب  - الاوزاعي 

الانكميزية
1
0

7217

بعد الظيرالاىمية المتوسطة المسائية
مختمطة

صبحي حسين الخنسا

1283 128
0
8

4

01- 85256944

8
شارع العام- الخنسا  - الاوزاعي 

الانكميزية
3
0

7219

قبل الظيرالناصر
مختمطة

الوقف الشيعي وفيصل يحفوفي

95175542 324
10
2

12

01- 83368036312

12
شارع العام قرب مسبح ميامي- الناصر  - الاوزاعي 

الانكميزية
1
1

7220

قبل الظيرالعمم الوفير
مختمطة

محسن ناصر وزوجتو اليام احمد

121191721 384
5
7

13

03- 71042146313

12
شارع طريق المطار- المرامل  - الاوزاعي 

الانكميزية
1
0

7221

قبل الظيرثانوية العائمة المبنانية الحديثة
مختمطة

حسن عبدالله اسماعيل

6415171953 381
13
13

1515

01- 8516316126630

26
شارع العام- المدورة  - الاوزاعي 

الفرنسية

الانكميزية 3
0

7223

قبل الظيرثانوية مينات مودرن
مختمطة

محمد  وعبد القادر منيمنة

79136101697 385
15
27

1616

01- 4510326126832

42
شارع طريق المطار- الرمل العالي  - الاوزاعي 

الفرنسية

الانكميزية 5
2

8028

قبل الظيرسانتا ماريا
مختمطة

جوزف فضول

4686410 173
4
10

11

01- 54494626311

14
شارع المازدا- عين الرمانة  - الشياح 

الانكميزية

0

8109

قبل الظيرراس بيروت الدولية
مختمطة

ىاني و وداني وديع معموف

116203132734 524
43
6

29

01- 8484905126629

49
شارع طريق المطار- الشياح  

الانكميزية
4
0

8234

227



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

22ضواحي بيروت المباشرة الجنوبية رقم خاص غير مجاني

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرليسيو يرومي
مختمطة

منى عجاج ناصر الدين

1371509 287
1
5

47

01- 2742073811

6
شارع عبدالكريم الخميل- الشياح  

الفرنسية

الانكميزية 9
0

8248

قبل الظيرالثقافة العامة
مختمطة

المرحوم محمود سعيد

59107190 185
3
4

12

03- 74922736312

7
شارع الحي الداخمي- الاوزاعي  

الانكميزية

0

8252

قبل الظيرمدرسة سيدة الشياح التكميمية
مختمطة

السيد ميلاد الغزال معوض

199276714 546

14

20

03- 250729611320

14
شارع الحجاج- الشياح  

الانكميزية

4

8253

قبل الظيرثانويةالشييد حسن قصير
مختمطة

جمعية حركة امل المحرومين

63183327417927 1917
94
34

1857

01- 4588771734131175

128
شارع اوتوستراد الرئيس حافظ الاسد- بئر حسن  - بئرحسن 

الفرنسية

الانكميزية 21
6

8263

قبل الظيرالجنان
مختمطة

المقدم عمي ناصر

1092211 330
9
1

11

01- 8428843811

10
شارع الامام الاوزاعي- الاوزاعي  

الانكميزية
1
0

8294

مسائيثانوية الينبوع الحديثة
مختمطة

ماري كمير غبريل و وليد خميل عطوي

131 13
0
7

3

01- 27628933

7
شارع ماضي- ماضي  - الشياح 

الانكميزية
1
0

8445

قبل الظيرالعممية الحديثة
مختمطة

ورتة عواد

5196731 274

5

10

01- 83449316310

5
شارع عواد- الحسينية  - الغبيري 

الانكميزية

1

8446

قبل الظيرالشياح- مدرسة الجمعية المسيحية لمشابات  
مختمطة

الجمعية المسيحية لمشابات

170 17
1
2

3

01- 52128233

3
شارع المتفرع من شارع غنوم- العائمة المبنانية  - الشياح 

الفرنسية

0

8571

228



رقم المدرسة
:التعليم  :المنطقة التربوية 2014-2013  دليل المدارس لعام 

إسم المدرسة
العنوان

إسم المالك

الدوام
الجنس
الياتف

المغات معممالمجموعثانوي3حمقة 2و1حمقة عدد الشعب
الأجنبية

25ضواحي بيروت القريبة الجنوبية رقم خاص الاونروا

ملاكإنكميزيفرنسي
متعاقد

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

تلاميذ
شعب

إداريروضة
ملاك
متعاقد

قبل الظيرالبيرة الإبتدائية المختمطة
مختمطة

فؤاد بييج الحركة

5512 551
20
0

19

01- 4523781919

20
شارع جمال عبد الناصر  - 0- برج البراجنة 

الانكميزية
2
0

9509

قبل الظيراليرموك الإبتدائية  لمبنات
لمبنات

نعيم العنان

2551 255
13
0

11

01- 5486081111

13
بعجور-شارع العام - العنان  - برج البراجنة 

الانكميزية
1
0

9510

قبل الظيرطولكرم الإبتدائية لمبنات
لمبنات

نعيم العنان

2461 246
13
0

11

01- 5486091111

13
شارع العنان- بعجور  - برج البراجنة 

الانكميزية
1
0

9511

قبل الظيرجالود المتوسطة لمبنات
لمبنات

محمد درويش السباعي

3051 305
22
0

13

01- 4509081313

22
شارع الظريف- عين السكة  - برج البراجنة 

الانكميزية
1
0

9514

قبل الظيرالقدس المتوسطة لمبنين
لمبنين

محمد عمر حسنة

2972382 535
20
0

19

70- 83806891019

20
شارع البمدية- برج البراجنة  

الانكميزية
2
0

9515

336


